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תת"ע 7784/01/14 – מדינת ישראל נגד נפתלי נפתלי
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 7784-01-14 מדינת ישראל נ' נפתלי
תת"ע 5214-10-14 מדינת ישראל נ' נפתלי

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נפתלי נפתלי
הנאשם

גזר דין

העבירה והעבר

בניגוד לסעיף 10(א) חודשים   6 נהיגה בתוקף למעלה מ-  רישיון  נהיגה ללא  והורשע בשתי עבירות של  הודה  הנאשם 
לפקודת התעבורה במסגרת שני תיקים שצורפו יחדיו.

רישיון הנהיגה של הנאשם פקע בשנת 2010 בשל חובות להוצל"פ ולמרכז לגביית קנסות.

לנאשם בן 63 נשוי ואב לחמישה ילדים רשיון נהיגה מ- 1970.

לנאשם 30 הרשעות תעבורה, מתוכן הרשעה אחת בעבירה זהה משנת 2011.

לנאשם עבר פלילי רב בעבירות אלימות והשגת גבול, מתוכן עבירה של נהיגה בפסילה.

הנאשם חדש את רשיונו והוציא רשיון נהיגה זמני לאחר שהסדיר חובותיו מול הוצל"פ.

טיעונים לעונש

המאשימה מבקשת להשית על הנאשם מאסר בפועל, מאסר על תנאי ,פסילה בפועל ופסילה על תנאי, נוכח העובדה
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שאינו כמי  בו  לראות  יש  ולכן  שנים  חמש  במשך  בתוקף  נהיגה  רישיון  אין  שלנאשם  כך  ולאור  חוזרת  בעבירה  שמדובר 
מורשה לנהוג.

ב"כ המאשימה הפנה להרשעתו של הנאשם בנהיגה בפסילה ובנהיגה פוחזת.

רישיונו את  הסדיר  שהנאשם  בכך  להתחשב  ביקש  הנאשם  ב"כ  בפועל.  מאסר  מהטלת  להימנע  מבקש  הנאשם  ב"כ 
וכן בכך שעבירותיו הפליליות הצטברו שפקע עקב חוב בהוצאה לפועל, בכך שאחת מהעבירות בוצעה בשטח חקלאי 

כתוצאה מסכסוך עם שכניו בעקבות גניבת עדר כבשים .

חוו"ד הממונה על עבודות השירות היא כי הנאשם מתאים לריצוי מאסר בעבודות שירות.

חומרת העבירה ומתחם הענישה

מי שנוהג ללא רישיון נהיגה בתוקף, אשר פקע מזה מספר שנים, מזלזל בחוק ומעמיד בסכנה את עצמו והנוסעים עמו,
נוכח העדר ביטוח חובה לנהיגתו. מתחם הענישה לנוהגים ללא רישיון נהיגה בתוקף כמו גם לנוהגים בזמן פסילה, נע בין
מאסר על תנאי למאסר בפועל למשך שבועות או חודשים ספורים, תלוי בתדירות ביצוע העבירה, בשאלה אם המחדל

הוסר ובנסיבות אישיות של הנאשם.

בתת"ע (י-ם)2427-07-11, מדינת ישראל נ' אבן חמאד, לא פורסם (מיום 12.9.13), נדון נאשם שבעברו 5 עבירות
זהות שרישיונו לא הוסדר, בעבירה זהה כשרשיונו פקע 7 שנים קודם לכן, ל10- ימי מאסר בפועל, למאסר על תנאי של

5 חודשים ,לפסילה של חמישה חודשים בפועל ול- 10 חודשי פסילה על תנאי.

מדינת ישראל נ' בוזיאשוילי, לא פורסם (מיום 27.2.14) נדון נאשם בעל עבר תעבורתי בתת"ע(ב"ש) 679-01-11 
מקל יחסית בעבירה זהה בששה מקרים שונים, לקנס בסך 400 ₪ פסילה למשך 89 יום, פסילה על תנאי של 4 חודשים

והתחייבות בסך 3000 ₪.

בתת"ע(י-ם) 6537-02-14 מדינת ישראל נ' שורטי, לא פורסם (מיום 9.7.14) נדון נאשם בעל עבר תעבורתי הכולל
לגביית ולמרכז  להוצל"פ  חובות  בשל  לכן  קודם  שנים   7 פקע  כשרשיונו  זהה  בעבירה  זהות,  בעבירות  הרשעות  שתי 

.₪  1,000 בסך  ולקנס  חודשים   11 בת  לפסילה  חודשים,   4 של  תנאי  על  למאסר   , רישיונו  הסדיר  אשר  קנסות, 

בתי המשפט נוטים להקל עם נאשמים שהסדירו רישיונם ולא להטיל עליהם מאסר בפועל.

גזר דין
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על יסוד טיעוני הצדדים והאמור לעיל, מצאתי כי יש מקום להטיל על הנאשם עונש מרתיע צופה פני עתיד ללא מאסר
בפועל.

אני דנה על הנאשם את העונשים הבאים:

1.     מאסר למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

התנאי הוא שלא ינהג בזמן פסילה או ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל 6 חודשים.

2.     פסילה מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 11 חודשים. אין צורך בהפקדה. הפסילה
תחושב מיום שנפסל רישיונו של הנאשם עד תום ההליכים נגדו.

3.     פסילה למשך 18 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא ינהג בזמן פסילה או
ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל 6 חודשים.

4.     קנס בסכום של 1500 ₪, או 3 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל עונש מאסר אחר
שהוטל עליו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 10/11/15.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשע"ו, 07 אוקטובר 2015, בנוכחות הצדדים.
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